doutei«. Ordinea de dans: înainte de
pausă: Hora. — Vals. — I. Quadril. —
Polca franqaise. — I. Romana. — Arde-
leana-Hăţegana. — Vals. — După pausă:
Sârba — Vals. — IÍ. Quadril. — Polca
mazur. — II. Romana. — Pas de
cuatre. — Polca repede. — Preţul de în
trare 2 fl. Galeria 1 fl.

Marţi, 17/29 August 1899.

Excursiuni: 1. La Hunedoara. —
2. La Haţeg-Grădişte. — 3. La Petroşeni-
Surduc. — Oaspeţii, cari voesc a lua
parte la excursiuni, sünt rugaţi a se in
sinua la biuroul permanent.

Revistă externă.
Din Francia.

Atentatul contra lui Labori. — Procesul Dreyfus.
— Germania şi mărturisirea lui Mercier.